Méstys Castolovice

KONTAKTNI UDAJE
Starosta méstyse Castolovice
Ing. Zdenék Praus | 736 761 998 | z.praus@ou-castolovice.cz
Mistostarosta méstyse Castolovice
Bc. Milo3 Tichy | 602 104 632 | m.tichy@ou-castolovice.cz

Osobni setkdni se starostou a mistostarostou obce doporucujeme sjednat na vyse uvedenych kontaktech.

Radni méstyse Castolovice

Mgr. Alena Zvéfinova a.zverinova@ou-castolovice.cz

Ing. Jaromir Novak CSc.

Tomas Hovorka

Ekonomicky, tucetni a mzdovy usek

Bc. Hana Jedlinska Dis. 778 773 460 h.jedlinska@ou-castolovice.cz
Kristyna Hartmanova 773 758 212 k.hartmanova@ou-castolovice.cz
Evidence obyvatel, stavebni usek, Zivotni prostiedi, Czechpoint a ovérovani dokumentt
Lenka Baloghova | 773 072 119 | l.baloghova@ou-castolovice.cz
Podatelna, asistentka Ufadu méstyse Castolovice
Michaela Ehlova 778 545 821, 494 323 911 m.ehlova@ou-castolovice.cz
Uredni hodiny UM Castolovice Pondé!l', stfeda 8:00-11:00 13:00-17:00
Patek 7:00 - 11:30
Mistni hospodarstvi
Petr Kopecky 724 840 738 Vedouci mistniho hospodarstvi
David Konvalinka 773 789 859 Vedouci KD U Lva, spravce budov
Knihovna
Adéla Basova 778 764 703 knihovna@ou-castolovice.cz
Pondéli 9:00-11:30 12:00-17:00
Oteviraci doba Stfeda 10:00-11:30 12:00 - 18:00
Ctvrtek 13:00 - 18:00
Predsedové vybori a komisi
Martin Svaton Kontrolni vybor
Sarka Fajglova Finan¢ni vybor s.fajglova@ou-castolovice.cz
Jiti Maly Stavebni komise j.maly@ou-castolovice.cz
Bc. lva Moravkova Hlavackova Kulturni komise moravkova@zs-castolovice.cz
Andrea Karaskova Socialni komise
Kontaktni spojeni
Dorucovaci adresa Maéstys Castolovice, Masarykova 10, 517 50 Castolovice
ICO 274780
DIC CZ00274780
1240135339/0800 - Ceska sporitelna a. s.
260764680/0300 - CSOB a. s.
Cisla actd 286887611/0300 - pro hospodaiskou ¢innost, CSOB a. s.
2628571/0100 - Komeréni banka a. s
94-219571/0710 CNB
Elektronicka podatelna e-podatelna@ou-castolovice.cz
Identifikator datové schranky sg9a6cf



mailto:z.praus@ou-castolovice.cz
mailto:z.praus@ou-castolovice.cz
mailto:m.tichy@ou-castolovice.cz
mailto:m.tichy@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:h.jedlinska@ou-castolovice.cz
mailto:h.jedlinska@ou-castolovice.cz
mailto:k.hartmanova@ou-castolovice.cz
mailto:k.hartmanova@ou-castolovice.cz
mailto:l.baloghova@ou-castolovice.cz
mailto:l.baloghova@ou-castolovice.cz
mailto:m.ehlova@ou-castolovice.cz
mailto:m.ehlova@ou-castolovice.cz
mailto:knihovna@ou-castolovice.cz
mailto:knihovna@ou-castolovice.cz
mailto:s.fajglova@ou-castolovice.cz
mailto:s.fajglova@ou-castolovice.cz
mailto:j.maly@ou-castolovice.cz
mailto:j.maly@ou-castolovice.cz
mailto:moravkova@zs-castolovice.cz
mailto:moravkova@zs-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
mailto:s.fajglova@ou-castolovice.cz
mailto:j.maly@ou-castolovice.cz
mailto:moravkova@zs-castolovice.cz
mailto:knihovna@ou-castolovice.cz
mailto:m.ehlova@ou-castolovice.cz
mailto:h.jedlinska@ou-castolovice.cz
mailto:k.hartmanova@ou-castolovice.cz
mailto:l.baloghova@ou-castolovice.cz
mailto:a.zverinova@ou-castolovice.cz
mailto:m.tichy@ou-castolovice.cz
mailto:z.praus@ou-castolovice.cz

J Méstys Castolovice




